

Morten Bondo Holding ApS

Lars Kruses Gade 8, 2.

8000 Aarhus

CVR-nr. 35210504

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Morten Bondo Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Bondo Holding ApS
Lars Kruses Gade 8, 2.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 35210504

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Bondo Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering, samt eje aktier og anparter samt aktiviteter der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 561 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(20.625)	(36.563)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		597.717	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.677)</u>	<u>(17.215)</u>
Årets resultat		<u>561.415</u>	<u>(53.778)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>561.415</u>	<u>(53.778)</u>
		<u>561.415</u>	<u>(53.778)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.576.500</u>	<u>2.542.103</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>2.616.500</u>	<u>2.582.103</u>
Anlægsaktiver		<u>2.616.500</u>	<u>2.582.103</u>
Andre tilgodehavender		<u>190.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>190.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>190.000</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>2.806.500</u>	<u>2.582.103</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.808.642	1.247.227
Egenkapital		1.888.642	1.327.227
Bankgæld		905.358	1.147.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		0	94.464
Kortfristede gældsforpligtelser		917.858	1.254.876
Gældsforpligtelser		917.858	1.254.876
Passiver		2.806.500	2.582.103
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.247.227	1.327.227
Årets resultat	0	561.415	561.415
Egenkapital ultimo	80.000	1.808.642	1.888.642

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	2.542.103
Tilgange	0	1.109.000
Afgange	0	(1.074.603)
Kostpris ultimo	40.000	2.576.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	2.576.500

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er for selskabet Strandborg Bolig A/S stillet sikkerhed for selskabets mellemværende med dennes bank. Pantsætningen udgør 324 t.kr. Bankgælden udgør i Strandborg Bolig A/S 64 t.kr. pr. 31.12.2016.
